Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3786/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação tapa buraco defronte ao nº 736 da Rua Ribeirão Preto, no bairro Jardim Esmeralda.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação tapa buraco defronte ao nº 736 da Rua Ribeirão Preto, no bairro Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, solicitamos a execução de operação tapa buraco defronte ao nº 736 da Rua Ribeirão Preto, no bairro Jardim Esmeralda. Ocorre que a atual situação da malha asfáltica da referida via vem trazendo transtornos aos moradores e condutores de veículos que passam pelo local. Pedimos URGÊNCIA no atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de junho de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“PINGUIM”
-vereador-
36d0cda9-4c0e-4434-9d90-6831c6ed0f93.png
PROTOCOLO 6997/2016 - 24/06/2016 10:15

image1.jpeg

image10.jpeg